

Årsredovisning
för
SVa Byggservice AB
556946-6146

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vaidas Stumbras, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för SVa Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Malmö med omnejd.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet liksom hela byggbranschen har påverkats negativt av det aktuella konjunkturläget. Omsättningen har sjunkit avsevärt pga minskad efterfrågan och företaget visar ett negativt resultat efter finansiella kostnader. I början på året 2025 är läget fortfarande svårt, ledningen märker dock någorlunda ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 359	17 314	14 075	8 874
Resultat efter finansiella poster	-907	1 658	2 169	582
Soliditet (%)	15	26	37	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	362 865	279 265	692 130
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		279 265	-279 265	0
Årets resultat			1 486	1 486
Belopp vid årets utgång	50 000	342 130	1 486	393 616

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 131
årets vinst	1 486
	343 617
disponeras så att	
i ny räkning överföres	343 617
	343 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 359 327	17 314 127
Övriga rörelseintäkter		32 839	48 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 392 166	17 362 444
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 607 355	-4 809 553
Övriga externa kostnader		-1 052 742	-1 127 348
Personalkostnader	3	-6 557 436	-9 741 887
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-90 500	-54 363
Övriga rörelsekostnader		-1 503	-10 154
Summa rörelsekostnader		-10 309 536	-15 743 305
Rörelseresultat	4	-917 370	1 619 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 100	41 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 443	-2 842
Summa finansiella poster		10 657	38 884
Resultat efter finansiella poster		-906 713	1 658 023
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		70 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 700 000
Förändring av periodiseringsfonder		799 000	445 000
Förändring av överavskrivningar		69 369	-22 569
Summa bokslutsdispositioner		938 369	-1 277 569
Resultat före skatt		31 656	380 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 170	-101 189
Årets resultat		1 486	279 265

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	300 367	216 670
Summa materiella anläggningstillgångar		300 367	216 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		500 367	416 670
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 182 968	1 436 561
Övriga fordringar		38 533	212 238
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 995	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 575	179 822
Summa kortfristiga fordringar		1 620 071	1 828 621
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 507	2 997 661
Summa kassa och bank		435 507	2 997 661
Summa omsättningstillgångar		2 055 578	4 826 282
SUMMA TILLGÅNGAR		2 555 945	5 242 952

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 131	362 866
Årets resultat		1 486	279 265
Summa fritt eget kapital		343 617	642 131
Summa eget kapital		393 617	692 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	799 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	69 369
Summa obeskattade reserver		0	868 369
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180 129	103 412
Skulder till koncernföretag		930 000	1 748 125
Skatteskulder		41 926	84 023
Övriga skulder		172 311	342 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		837 962	1 403 966
Summa kortfristiga skulder		2 162 328	3 682 452
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 555 945	5 242 952

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till SVa Holding AB, org. nr. 559228-3567 med säte i Vellinge.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	15

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Inköp från andra koncernföretag uppgår till 258 050 kr.

Ingen försäljning har skett till andra företag inom koncernen.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	575 663	424 913
Inköp	185 700	150 750
Försäljningar/utrangeringar	-69 018	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 345	575 663
Ingående avskrivningar	-358 993	-304 630
Försäljningar/utrangeringar	57 515	0
Årets avskrivningar	-90 500	-54 363
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 978	-358 993
Utgående redovisat värde	300 367	216 670

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Malmö 2025-03-18

Vaidas Stumbras
Vaidas Stumbras
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-18

Mats Gyllenberg
Mats Gyllenberg
Godkänd revisor FAR
